



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1064

06.08.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

132 - USA

USA er en av de to supermaktene og dermed sammen med Sovjetunionen en av imperialismens hovedkrefter som truer folkenes frihet. Nasjonalsosialismen, som den organiserte livsviljen til den ariske rasen (se Arisk og vilje), er antiimperialistisk og kjemper mot både sovjetisk og amerikansk imperialisme.

Av de to er imidlertid den amerikanske imperialismen farligere. USA tjener med all sin statsmakt og styrke sionismen, dens streben etter verdensherredømme og med det ødeleggelsen av alle frie nasjoner, og den fremmer også amerikanismens ødeleggende kulturelle innflytelse i verden. Denne amerikanismen er hovedkilden til den nåværende og fremtidige dødelig truende dekadansen av den ariske rasen. USAs uhyggelige innflytelse er sterkest og mest dødelig i Vest-Europa og fremfor alt i Tyskland (BRD og Østmark). Derfor er den nye frontens beste og mektigste redskap - USA - hovedfienden for samfunnet etter sionismen!

Men siden USA er en kjernefysisk supermakt, kan den ikke beseires utenfra, men må overvinnes innenfra. Dette gjøres ved seieren til et nasjonalsosialistisk parti i USA, som deretter reorganiserer dette rommet i henhold til maktpolitiske aspekter i henhold til rasemessige og etniske aspekter på grunnlag av streng rasemessig segregering, eller forårsaker oppløsning i flere rasemessig bestemte uavhengige eller autonome stater. Videre må de amerikanske nasjonalsosialistene bryte den sionistiske kontrollen over dette området og dets maktmidler. Medlemmene av den ariske (hvite) rase i Nord-Amerika vil deretter utgjøre en viktig del av det kommende ariske fellesskap av nasjoner og opphøre å være krefter for ødeleggelse og rasemessig oppløsning.

I mellomtiden er kompromissløs motstand på alle nivåer mot USA-imperialismen hovedoppgaven til den nye generasjonen tysk nasjonalsosialisme:

Tysk, og europeisk, frihet og det kommende fjerde riket kan bare tenkes og realiseres mot USA.

133 - ARV

Biologisk humanisme som en vitenskapelig doktrine om kunnskap om nasjonalsosialismen streber etter kunnskap om naturen og dens livslover og overfører dem til det ariske menneskets sosiale liv (se arisk), for å skape gjennom biologisk tenkning og biopolitisk handling forutsetningen for artsbevaring og artsutvikling av den ariske rasen og dens folk. De viktigste av disse livslovene er arvelighet, differensiering og seleksjon i kampen for tilværelsen.

Arvelighetens lover er grunnlaget for alt liv på jorden. Arvelighet bestemmer også menneskenes individuelle liv og samfunnsliv. Bare en verdensanskuelse som anerkjenner de grenser og betingelser som arven setter for rase-, folke- og klanstypiske egenskaper, og som respekterer dem i utformingen av menneskenes samfunnsliv, er arts- og naturtilpasset og sikrer dermed menneskenes og rasenes velstand og fremtid. Alt annet er livsfiendtlig dogmatisme.

De tradisjonelle samfunnene (se tradisjon) er arts- og naturbaserte, og bygger dermed også på arvelovene, som gjenspeiles i monarkiets statsform, i ledelsen av en adel med strenge arvelover og forbud mot å blande seg opp til en arvelig kaste eller klasseorden.

En slik tradisjonell orden basert på kunnskapen om arvelighetens avgjørende betydning forutsetter imidlertid en allerede ordnet og stabil livsform i henhold til biologiske egenskaper, som det etter kristendommens, liberalismens og marxismens inntog med sin ideologi om alle menneskers likhet og etter alle andre fremskritt av dekadanse i Europa for lengst har sluttet å være mulig å snakke om - ikke engang rudimentært.

Den nasjonalsosialistiske revolusjonen er nødvendig for å etablere et nytt, biologisk bestemt hierarki i samfunnslivet, som vil plassere alle på den plassen som passer til deres biologiske sammensetning og dermed vise dem deres formål i livet. Denne revolusjonen vil overvinne dekadanse, stoppe minus seleksjon, og også skape en ny raseadel (se Elite) og skape en ny orden basert på arvelighetens lover.

Hvilket forum dette vil ta nøyaktig, kan ikke forutsies i dag ennå, men det vil alltid være ved siden av arvelighetsprinsippet også prinsippet om utvelgelse og elitedannelse (se lederprinsippet), som forhindrer sløvheter og tilsvarer livets kampkarakter. Til arvelighetsprinsippet tilsvarer politisk monarki og aristokrati, til prinsippet om kamp og utvelgelse tilsvarer former for orden av brorskap og kamporden (se også menns forening).

134 - KONSTITUSJON

En grunnlov er det politiske dokumentet som beskriver og bindende definerer et statsamfunns indre orden, statens eksistensberettigelse og formål, og forholdet mellom rettigheter og plikter mellom staten og dens borgere (se også likestilling). Den konstitusjonelle makten er en viktig del av statens suverenitet. Håndhevelsen og den varige bindende karakteren av grunnloven kjennetegner den suverene staten!

I samsvar med nasjonalsosialismens statsforståelse utgår all suverenitet fra nasjonen og tilkommer den alene. Følgelig er nasjonen den konstitusjonelle myndighet i den nasjonalsosialistiske folkestaten. Det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti) er folkets organiserte livsvilje og nasjonens politiske fortropp; dets ledende rolle preger og bestemmer derfor hele den nasjonalsosialistiske forfatningens karakter og form.

Tyskland har ikke vært suverent siden 1945/56 JdF - verken som helhet eller i delrepublikkene, som ble opprettet og fortsatt står under seierherrenes makt. Derfor er det ingen tysk grunnlov verdig et slikt navn. Dette forklarer Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Fronts streben etter en statsreform i FRG, som skal føre til en juridisk revolusjon, som til slutt vil føre til et fritt Tyskland med en nasjonalsosialistisk forfatning (se Frihet). Det er verken mulig eller meningsfylt i dag å forutsi denne forfatningen i detalj eller å ville definere og formulere den nå. Sikkert er det imidlertid at den inneholder følgende grunnleggende bestemmelser:

1. Den nasjonalsosialistiske folkestatens eksistensberettigelse som en forpliktelse til å sikre bevaring og utvikling av det statsbærende folkets art.
2. forpliktelsen til nasjonens frihet, suverenitet og uavhengighet.
3. partiets ledende rolle (partiet styrer staten!) på alle nivåer; dermed også bestemmelsen om at regjeringssjefen alltid er identisk med partilederen, mens det symbolske statsoverhodet godt kan være en monark, men ikke nødvendigvis (se monarki).
4. streben etter et fjerde rike, som alene kan løse tyskernes overlevelsproblem - nødvendigheten av tilstrekkelig boareal.
5. å definere borgernes rettigheter og plikter i henhold til prinsippet om "allmenninteresse foran egeninteresse" og å fastsette at bare folkets kamerater kan være borgere.
6. gjeninnføring av rase-lovene og deres forankring i den konstitusjonelle orden.
7. opprettelsen av det nasjonalsosialistiske senatet som statens og partiets høyeste maktsentrum ved siden av Føreren og med enerett til å velge

Føreren.

- 8.en folkerepresentasjon som et sentralt parlament på profesjonell basis, som allerede krevd i punkt 25 i NSDAPs partiprogram (se korporatisme).
9. Etablering av en rentefri og sosialistisk økonomisk orden (se rentebinding og sosialisme).

135 - NASJONALISERING

Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet er partiet for tysk sosialisme og streber derfor etter å bygge et sosialistisk nasjonalt samfunn. Dette realiseres i den økonomiske formen for korporativisme og er basert på ideen om en planlagt og av hensyn til bevaring og utvikling av folkets art styrt nasjonal økonomi. For å gjøre denne planleggingen og kontrollen mulig og for å knuse maktstrukturer som er fiendtlige mot folket på grunnlag av privat eierskap av produksjonsmidlene, er nasjonalisering nødvendig, slik det kreves i punkt 13 i NSDAPs partiprogram.

Samtidig skal ikke privat eierskap til produksjonsmidlene forhindres fullstendig. Det nasjonalsosialistiske partiet er ikke så opptatt av eierskap, men av kontroll og dermed råderett over produksjonsmidlene. Dette sikrer at ingen krefter og krefter som oppstår fra den nasjonale økonomien kan skade aggregeringen av alle völkisch energier og krefter ved en total mobilisering av staten, men at alt er underordnet nasjonens vitale interesser. Derfor er prinsippet: Nasjonaliser ikke det som kan nasjonaliseres, men det som må nasjonaliseres. På dette grunnlaget krever Den nye frontens tankefellesskap:

Nasjonalisering av alle banker, forsikringselskaper og andre finansforetak, siden kontrollen over valuta og finans må ligge utelukkende hos staten.

Nasjonalisering av alle allerede sosialiserte bedrifter, siden deres anonyme og ofte internasjonale eierskap truer den nasjonale økonomiens frihet og uavhengighet, samt dens enkle planlegging og styring.

Nasjonalisering av nøkkelindustrier, som uansett for det meste er sosialiserte bedrifter som direkte statlig kontroll er nødvendig fordi den nasjonale økonomiens uavhengighet og velstand avhenger av dem (se også autarki).

Gårder som er klart privateide, vil ikke bli nasjonalisert med mindre de tilhører nøkkelindustrier. Tvert imot streber Den nye fronten etter å fremme eierskap av middelklassen, på betingelse av at dette ikke fører til arbeidsløs og uanstrengt inntekt.

Etter å ha brutt trelldommen til rentene, tillater de økende statlige inntektene gjennom nasjonaliseringer betydelige skattereduksjoner etter hvert som sosialiseringen av den nasjonale økonomien skrider frem. Alt dette skjer uten

ideologisk dogmatisme, uten hastverk eller blind fanatisme, i samsvar med nasjonalsosialismens grunnleggende lov:

ALLMENNYTTEN GÅR FORAN EGENINTERESSEN!

136 - FELLESSKAP AV NASJONER

Nasjonalsosialismen avviser forestillingen om "én verden" eller en enhetlig "menneskehet" som en naturstridig og livsfiendtlig dogmatisme. Slike ideer springer ut av ideologien om internasjonisme i alle avskygninger så vel som den om menneskehetens likhet og kulminerer til slutt i målet om verdensherredømme, som bare kan tenkes som en tyrannisk, rase- og kulturblanding og dermed denne ødeleggende enhetssivilisasjonen.

I motsetning til dette representerer nasjonalsosialismen ideen og målet om frihet og dermed om utvikling av raser og folk i samsvar med deres art og natur. Mennesket er bare menneske som rasemessig og nasjonalt medmenneske. Av dette følger den totale avvisningen av enhver internasjonalistisk ideologi, så vel som dens mål om verdensherredømme. Den høyest mulige og meningsfulle form for sameksistens mellom de forskjellige raser og folkeslag er en verdensorden på grunnlag av rasemessig oppdelte folkefelleskap i kontinentale storområder, som tillater hver rase og hvert folk en arts- og naturtilpasset utvikling.

Nasjonalsosialismen som en verdensbevegelse og dermed som en organisert vilje til liv for den ariske rase streber derfor, innenfor rammen av den nye orden, etter å bygge opp et arisk folkefelleskap som skal omfatte alle ariere, alt arisk livsrom og hele den ariske innflytelsessfæren.

Det fjerde riket, som det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet ønsker å vinne for Europa, vil være en viktig hjørnestein i dette ariske folkefelleskapet som en større europeisk orden, men det vil også omfatte de ariske folkene på det amerikanske kontinentet, Australia, New Zealand og Sør-Afrika, så vel som de ariske rasesplinterne i Asia, Tyrkia, Persia og Stor-India, som har blitt formet av arisk kultur gjennom den østlige indoeuropeismen (se arabere, tyrkere og parsere).

137 - VÖLKISCHE BEVEGELSE

Den völkische bevegelsen er den politiske strømmingen som setter folket, dets overlevelse og høyere utvikling i sentrum for all tenkning og handling. Völkische Bewegung underordner alt annet denne bevaring og utvikling av sitt eget folks art; derfra får den alle standarder. Dermed er folkebevegelsen uttrykk for et folks vilje til å leve i den politiske sfæren (se vilje). Dens mål er etableringen av völkisch-staten, som i en total mobilisering omfavner, organiserer og leder alle uttrykk for

liv, energier og krefter i det nasjonale samfunnet mot målet om bevaring og utvikling av arten.

Völkische-bevegelsen i Tyskland har sine røtter i romantikken og frigjøringskrigene mot Napoleon, men den vokser fram som en distinkt politisk bevegelse først i andre halvdel av 1800-tallet. Siden völkische-bevegelsen er et uttrykk for et folks vilje til å leve, er den like mangefasettert som dette folket og dets folk, og den viser seg å være fragmentert fra begynnelsen av. I Tyskland forblir det et vilt kaos av organisasjoner og bevegelser av tysk nasjonalisme, sosialisme, all-germanisme, antisemittisme, positiv kristendom og nypaganisme og mye mer. I denne fragmenteringen viste Völkische Bewegung seg ute av stand til å oppfylle sin oppgave. Dette endrer seg først når første verdenskrig skaper en ny holdning til livet og nasjonalsosialismen fødes ut av den.

Nasjonalsosialisme og völkische Weltanschauung er identiske. Nasjonalsosialismen realiserer völkische Weltanschauung gjennom grunnleggelsen, kampen og maktovertakelsen til det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Partiet er ryggraden i den völkische bevegelsen. Den nasjonalsosialistiske folkestaten det kjempet for er völkisch-staten. Uten det nasjonalsosialistiske partiet, organisert etter førerprinsippet, som blir bæreren av den völkische livsviljen, synker Völkische Bewegung tilbake i kaos, noe som ble klart etter den tapte andre verdenskrig og knusingen av NSDAP.

Siden krigens slutt har Tysklands nasjonalsosialister forsøkt å finne en politisk måte å gjenopplive og reorganisere det tyske folkets livsvilje på for å overvinne dekadansen og gjenvinne nasjonens frihet. Ved å gjøre dette dannet de og fortsetter å danne en nasjonalsosialistisk bevegelse som på mange måter er et speilbilde av den gamle Völkische Bewegung - fremfor alt av dens uheldige historiske fragmentering. Bare med gjenopprettelsen av partiet er det en sjanse til å oppfylle sin politiske oppgave. Retningslinjen må være: **Fra bevegelsen til partiet!**

I denne utviklingen ligger oppgaven til Völkische-bevegelsen. For dette kjemper i BRD Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. Den politiske veien til Völkisch-bevegelsen går dermed gjennom gjenopprettelsen av det nasjonalsosialistiske partiet, den nasjonalsosialistiske revolusjonen og byggingen av den nasjonalsosialistiske folkestaten frem til etableringen av den nye orden, der partiet blir overflødig og alle tilnærminger og tendenser i Völkisch-bevegelsen fritt kan utvikle og realisere seg innenfor rammen av den overordnede ordenen.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

October 1973 April 2007 (2008)

Der Kampf geht weiter !

Halting ideas such as the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the anti-socialist-
tische Bewegung which also is present in the West. And more and more in Germany,
land, women are killed there!

Identities, von Massenarbeit, Vererbung, Verfügung und Veränderung haben nicht an-
genommt, das kann die gesamte Welt niemals zulassen. Adolf Hitler ist zurück
an.

Alle Nationalsozialisten sind weniger
ethnische Völker- und Rassenbewegungen
als die Schicksale an Schicksale im Kampf um
die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist eine soziale ge-
worden, aber die Größe des bedingten
Vollstand ist keine noch viel größer als in
der Vergangenheit.

Der menschliche Körper ist also durch
die Völkermord - gegen alle weißen
Völker (?) - anbeginnen. Seine Mord und
Ermordung, Überlebende und An-
wesenheit.

Ich "spür" oder "fühle", ich bin
Wahlkampf oder im "Sturm", ich bin
ein Propagandist, bewährte oder
auf meine Schicksale andere Art. Ich
Nationalsozialist von einem Pflichten.
Hitl Hitler!
Gordon Luck



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1665 19 June 2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly

Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

**Please describe your views on the im-
pact of such topics in politics.**

Molly: Well I try to still update the pho-
to gallery, but mostly I've been concen-
trating on Adolf Hitler and the Army of
Mankind
(www.mourningtheancient.com/
truth.htm) I'm at 21 pages now, and I
have so much more to do. Studying
WWII is an absolute minefield of infor-
mation. You seek out information on
one thing and find two more things to
research. It feels a bit like you are an ar-
cheologist, unearthing the buried past. A
past that they would rather not be
brought to light. We can thank the inter-
net again for the flood of information
and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER

Number 176 (197) Printed 1978 April 26, 2007 (2008)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar Na-
tional Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout
Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to
diminish the need of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinemen fight
side by side for the preservation
of our White folk.

The movement has indeed be-
come stronger, but the danger of
biological folk death is also much
greater today than in the past.

The desperate enemy is in the
process of committing genocide
against all White folk. His means
are non-White immigration, cul-
ture denigration, and non-writing.
Whether "legal" or "illegal",
whether in election halls or street
battles, whether armed with propa-
ganda material or on a battlefield
of a different kind every National
Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gordon Luck



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjionalistisk propagandaleverandør!**

**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk**



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler
FOR-DANMARK! MOD BOLJSHEVISM!

Julius Streicher der Hitlers Führer Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Reklamen
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info